

- سال نهم
- شماره ۱۱۳۳
- شنبه
- ۲۰ آذر ماه ۱۳۸۹
- ۵ محرم ۱۴۳۲
- ۱۱ دسامبر ۲۰۱۰

موز چینی هم وارد ایران شد



در حالی که واردات موز به ایران در ماه‌های گذشته وقفه‌ای چند هفته‌ای داشت اما در مجموع طی هشت ماهه امسال بیش از ۴۰۹ هزار تن موز وارد ایران شده که از این میزان ۸۵۴ تن موز برای کشور چین است.

به گزارش ایستا، مدتی پیش وزارت جهاد کشاورزی برای مدت کوتاهی واردات موز به کشور را ممنوع کرده بود که اظهار نگرانی مقامات کشور‌های صادرکننده موز به ایران و همچنین افزایش قیمت این محصول در

با ماهی فروشان بندر (کماکان)

کماکان دسترنج صیادان را به فروش می‌رسانند

حسین نارنجی نسب

از همان روزی که برای نخستین بار در زندگی آنها بیدار شد دریا گهواره ای بوده است که پی وقته تکان می خورد مردان و زنانی که سپیده دم با طلوع آفتاب در کنار ساحل حاضر می شوند و نگاهشان به دریاست تا صیادانی که به دریا زده اند با صید ماهی تازه به ساحل بیایند و صید خود را دراختیار آنان قرار دهند .

از دیرباز مردان و زنانی با شغل کماثی در کنار دریا روزگار خود را می گذرانند و از همین راه امرار معاش می کنند و این شغل را از ابا اجدادی خود به ارث برده اند در گذشته بازار ماهی فروشان در نقاط مختلف ساحل شهر بر پای می شد. دادگاه قدیم بندر که روبروی محله سرریگ ، جلو بازار قدیم خورگورسوزان تا بالاخره ساحل محله پشت شهر آخرین نقطه ای بود که ماهی فروشان در اینجا سکنی گزیدند . بازار ماهی فروشان فعلی بندرعباس با پیگیری استاندار سابق (مقتدایی) احداث شد از آن زمان تا به حال با افزایش جمعیت شهر بازار دیگری به آن افزوده نشده یک بازار هم چند سال پیش توسط شهرداری در خیابان ترمینال محله نخل ناخدا احداث شد که به علت عدم پیش بینی جایتمایب آن استقبال چندان نشد و به بازار میوه و تره بار تبدیل شد در حال حاضر در کنار بازار ماهی فروشان پشت شهر عده ای دیگر به همین شغل مشغولند . یکی از این مردان که از جنس دریا و از ۱۶سالگی با سختی کار (کماثی) آشنا شد و با دستانی قوی و اندامی درشت که حاصل ۳۰ سال کار و تلاش در کنار ساحل پشت شهر با خوشرویی ما را پذیرا می شود تا از نزدیک به محیط ها و در دل هایش گوش دهیم با هم این گفتگو را می خوانیم.

– علی خوشنود هستم ، ۴۷ سال سن دارم، متاهل و دارای ۵ فرزند اهل و ساکن بندرعباس هستم. از چند سالگی به کار ماهی فروشی رو آوردید ؟

از سال ۵۸ زمانی که محصل بودم به این کار مشغول شدم ، ابتدا از خرده فروشی ماهی کارم را شروع کردم و رفته رفته با زیر و بم کار آشنا شدم و در حال حاضر در این محل مشغول ماهی فروشی هستم.

آیا برای صید هم به دریا هم سفر کرده اید ؟

خیر زیرا شغل ما بیشتر فروش ماهی بوده و فرصتی برای صید ایجاد نمی شد و اصلا دنبال این کار نبودم .

چه فرقی بین کماثی و صیادی است ؟ صیادان کارشان بیشتر در دریاست و سرکارشان با تور و کلگر است اما کماکان شغلشان فروش ماهی است به معنی دیگر کماکان دسترنج صیادان را به فروش می رسانند .

چرا قیمت ماهی گران شده ؟

فکر نمی کنم قیمت ماهی گران شده بلکه ارزان تر از گوشت و مرغ است در حال حاضر ماهی هور کیلویی ۲۵۰۰ تومان است در صورتیکه گوشت مرغ کیلویی ۳۳۰۰ تومان در بازار به فروش می رسد .

از فواید ماهی بگو ؟

ماهی برای سلامت بدن انسان بسیار مفید است زیرا از یوکی استخوان جلوگیری و از آن تر از گوشت و مرغ است در حال حاضر ماهی هور کیلویی ۲۵۰۰ تومان است در صورتیکه گوشت مرغ کیلویی ۳۳۰۰ تومان در بازار به فروش می رسد .

و به جوانان توصیه می کنم از خوردن سوسیس و کالباس که با ضایعات گوشت جریسی که معلوم نیست چگونه تهیه می شود دوری کنند و از ماهی استفاده کنند تا عمرشان هم بیشتر شود .

صید میگو نسبت به سال گذشته کمتر بود علت آن چیست ؟

خشکسالی یکی از علت های آن است و علت بعدی صید پی رویه ای که این روزها با فراوانی قایق های غیرمجاز دیگر میگوئی یافت نخواهد شد و همچنین خشکسالی چند ساله اخیر در استان سیب شده که بستر دریا از اصلاح و گل لای که از طریق یارندگی به دریا سرازیر می شد و میگوها از آن تغذیه

بازارهای ایران را در پی داشت که اکنون هرچند این واردات از سر گرفته شده است اما به نظر می‌رسد آن دو مسئله ناشی از ممنوعیت واردات هنوز به صورت کامل برطرف نشده است.در مورد قیمت موز در سطح شهر تهران که هنوز به نظر می‌رسد با همای قیمت‌های بین ۱۲۰۰ تا ۱۵۰۰ تومان به دست مردم می‌رسد و در مورد نگرانی صادرکنندگان موز نیز انکار هنوز نگرانی‌های آن‌ها برطرف نشده است.

وجود این نگرانی را چند روز قبل در دیدار سرپرست سازمان توسعه تجارت با برخی از اعضای کنفدراسیون اتاق‌های بازرگانی و صنعت آسیا ،اقیانوسیوه می‌شد دید که پس از ابراز این نگرانی، سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران تصریح کرد: ممنوعیتی در واردات موز نداریم.

مراجعه به آمار واردات موز به ایران نیز نشان می‌دهد که طی هشت ماهه امسال بیش از ۴۰۹ هزار تن موز به ارزش ۲۵۰ میلیون دلار وارد کشور شده است.از این میزان واردات، بیش از ۸۵۴ تن موز با ارزش ۵۳۳ هزار دلار برای کشور چین است که با این واردات از این پس می‌توان شاهد موز‌های چینی در بازار ایران بود.

در مجموع نیز این آمار کم‌رک کشور نشان می‌دهد بیشترین میزان واردات موز ایران در هشت

■ از همان روزی که برای نخستین بار در زندگی آنها بیدار

شد دریا گهواره ای بوده است که بی وقته تکان می خورد مردان و زناتی که سپیده دم با طلوع آفتاب در کنار ساحل حاضر می شوند و نگاهشان به دریاست

مصرف کنند؟

درساحل خلیج فارس و دریا عمان بیش

از دویست نوع ماهی ریز و درشت شناخته

شده است که ریزترین آن (موتا) است

و ماهی‌هایی که مرد مصرف می کنند می توان

از ماهی هور، سنگریسبا ، تال، حلوا، سگلا

، شیرماهی ،چمن، سرخو، خورت، گارگیز

، سوزیده نام برد. البته تعدادی از ماهیایی

هستند که مصرف آنها از نظر شرعی منع

شده که شامل انکاس، بوی، گولی، گلو،

گارگپ، سه خارک،کر می باشد .



ما مصیبت زده کرب و بلاایم حسین بکه خون دل از این دیده زخم های تو رفت نهشین لب دیای بکایم حسین

هیئت عزاداران انصار الحجه (عج) بوستان شمیل

نوحه خوانی ، سینه زنی و سخرانی دهه محرم هر شب ساعت ۹

مکان : حسینیه بزرگ انصار الحجه (عج) بوستان شمیل

دادنامه

پرونده کلاسه : ۸۸۰۹۹۸۷۶۵۳۳۰۰۹۳ شعبه دادگاه عمومی (جزایی) دادگستری شهرستان قشم دادنامه شماره ۸۸۰۹۹۸۷۶۵۳۳۰۰۰۲۸۸۰۹۹۹۷۶۵۳۳۰۰۰۲۸
شکات : ۱- آقای محمد اسلامی به نشانی قشم محله امام حسین جنب هتل دیپلمات منزل پدری ۲- آقای محمد آزادی دولابی به نشانی قشم محله سجادهیه منزل شخصی
آقای یعقوب کاظمیان به نشانی قشم برگ سبز محله اداره برق بازار میوه و تره بار
منهم : آقای عبدالرضا خدمتکاری به نشانی مجهول المکان اتهام : کلاهبرداری - جعل عنوان - افتراء و تهدید گردشگار : دادگاه نظر به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خدائعال متعال و تکیه بر شرف و وجدان و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید .
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای عبدالرضا خدمتکاری متواری و مجهول المکان مبنی بر کلاهبرداری ، افتراء ، تهدید و جعل عنوان موضوع شکایات آقایان ۱- محمد اسلامی فرزند علی ۲- یعقوب کاظمیان ۳- محمد آزاد دولابی و کیفرخواست شماره ۹۸۲-۸۸/۷/۲۹/۸۸/۷ دادسرای عمومی و انقلاب قشم ، خلاصتا بدین مضمون که ؛۱۰ شکای ردیف اول اظهار داشته یک دستگاه موتورسیکلت از منهم خریداری و پانصد هزار تومان از ثمن را پرداخت نموده لیکن منهم با اظهارات کاذب مدعی شده است که شکای موتور را به سرقت برده و در زمان مواجهه با وی رای تهدید کرده است .
شاکای ردیف دوم اظهار داشته مالیکی پول ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال) به انحاء مختلف از جمله برای فروش زمین به اینجاب مبلغ ۷۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال طی دو فقره چک بانک تجارت هر کدام به مبلغ ۳۳۷۵۰۰۰ (تومان) دریافت و مقداری پول دستی گرفته است و مسترد ننموده و هیچ زمینی که وعده آن در مکان قشم داده بود را به من نداده است. شکای ردیف سوم اظهار داشته منهم خود را مامور کم‌رک معرفی و پانصد هزار تومان پول از وی دریافت و متواری شده است.دادگاه با توجه به مفاد کیفر خواست صادره ، متواری بودن منهم از بدو تحقیقات و عدم حضور و عدم ارسال لایحه در دادسرا و دادگاه برای دفاع از خود ، شهادت شهود به شرح مندرج در پرونده و گزارش مرجع انتظامی و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده ، دادگاه در خصوص وجوهی که به صورت دستی (قرضی) از شاکای کاظمیان گرفته است اتهام جعل عنوان و تهدید به لحاظ عدم قنایت دلیل و عدم اثبات مانور متقلبانه برای بدست آوردن آن واصل براثت حکم به تیرنه وی صادر و اعلام می دارد و در خصوص سایر موارد بزه اتشایی به منهم را محرز و مسلم دانسته ، مستنداً به مواد ۶۸۷ و ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری مصوب ۱۳۶۴/۶/۲۸ مجلس شورای اسلامی دادگاه ضمن صدور حکم به رد اموال مورد تنازع به شکات ، حکم به محکومیت منهم به تحمل یکسال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل وجه مآخوذه در حق صندوق دولت بابت بزه کلاهبرداری و ۶۰۰ هزار شایق بابت افترا صادر و اعلام می دارد .رای صادره ظرف مهلت ۱۰ روز از این ابلاغ قابل واخواهی و در این دادگاه و پس از آن ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر استان هرمزگان می باشد .
۸۸/۹/۲۰۶

حاجی زاده دادرس دادگاههای عمومی قشم

آگهی حصوصرواثت

آقای احمد الهی داری شناسنامه شماره ۷۹۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۸۸/۹/۲۱۲/ص از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادوان حسن الهی شناسنامه ۷ در تاریخ ۱۳۸۳/۷/۳۰ اقامتگاه دائمی خود بدرو زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱-احمد الهی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۷۹۰ متولد۱۳۳۳ صادره از بندرلنگه پلر متوفی ۲-زلیخا شناسی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۴ متولد۱۳۳۳ صادره از بندرلنگه مادر متوفی اینکه با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی ری پی ماهی یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف ویژه اصناف بندر لنگه

ابلاغ

خواهان صندوق حمایت از فرصتهای شغلی مهر امام رضا (ع) به مدیریت سید محمد کریمی دادخواستی به طرفیت خواندگان علیرضا مریدی فرزند غلام و سکینه حسینی فرزند حسن و عبدالله حسینی فرزند حسن و سعید موقی فرزند قاسمعلی به خواسته مطالبه طلب تقدیم شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس ارجاع و به کلاسه پرونده ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۲۰۰۴۶۰ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۸۹/۱۲/۳۱ ساعت ۱۰ تعیین شده است . به علت مجهول المکان بودن خواندگان علیرضا مریدی و سکینه حسینی و سعید موقی و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.۲۰۶/۹

شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندر عباس –متصدی امور دفتری دادگاه –بیت اله

ابلاغ

خواهان صندوق حمایت از فرصتهای شغلی مهر امام رضا (ع) دادخواستی به طرفیت خوانده امیرزاده فرزند یارعلی و سید علی حسینی فارغانی فرزند حمزه و سید حسینی حسینی فارغانی فرزند سید حمزه و موسی ترکی فرزند محمود به خواسته مطالبه طلب تقدیم شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس که به کلاسه پرونده ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۲۰۰۴۵۹ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۸۹/۱۲/۳۱ ساعت ۱۱ تعیین شده است . به علت مجهول المکان بودن خواننده سید علی حسینی و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۲۰۷/۹

شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندر عباس –متصدی امور دفتری دادگاه –بیت اله

ماهه امسال از کشور امارات متحده عربی بوده که از این کشور طی این مدت ۱۸۰ هزار تن موز به

ارزش ۱۱۳ میلیون دلار وارد ایران شده است.

پس از امارات، کشور فیلیپین در جایگاه دوم قرار دارد که میزان وزنی واردات موز از این کشور ۱۳۹ هزار تن به ارزش ۸۳ میلیون دلار است.کشور ترکیه نیز سومین کشوری است که ایران

بیشترین موز را طی هشت ماهه امسال از این کشور وارد کرده است.بر این اساس، طی این مدت

۵۵ هزار تن موز با ارزش ۳۳ میلیون دلار وارد از کشور ترکیه وارد شده است.

همچنین میزان واردات موز از کشور اکوادور طی هشت ماهه امسال معادل ۱۹ هزار تن

به ارزش ۱۱ میلیون دلار و از کشور هند معادل ۹ هزار تن به ارزش پنج میلیون دلار بوده

است.علاوه بر این شش کشور، ایران طی هشت ماهه امسال از کشورهای مالتی و موزامبیک نیز

موز وارد کرده است.

میزان واردات موز از کشور موزامبیک پنج هزار تن به ارزش سه میلیون دلار و از کشور مالتی

نیز ۱۹ تن موز به ارزش ۱۱ هزار دلار بوده است.

خبر

هشدارهایی برای جلوگیری از سرقت وسایل نقلیه و سرقت منزل

■ به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ، سرهنگ سعید امیدیان ، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان با ارائه هشدارهای درباره جلوگیری از سرقت وسایل نقلیه و جلوگیری از سرقت منزل ، راهکارهای آن را نیز بیان و خواستار رعایت آن از سوی مردم شد .

–اتومبیل خود را به لوازم ایمنی نظیردزدگیر ، سوییچ مخفی ، قفل فرمان و قفل سویچی و قفل

پدال وسایر وسایل تاختیری ویازدارنده مجهز نمایند.

– از پارک اتومبیل درنقاط خلوت خودداری نموده و در صورت امکان در پارکینگ و یا در محلی

با نور کافی پارک نمایند .

– به منظور کاهش آسیب پذیری درسرفت وسایل نقلیه از نصب تزیینات اضافی در داخل خودرو و خارج اتومبیل خودداری نمایند .

کلید منزل خود را در دسترس افراد غیر مطمئن قرار ندهند.

– برای جلوگیری از سرقت منزل خود به روش تویی زنی ، قفل را با بدنه هم سطح کنید . در

صورت عدم امکان لوله ای قلابی به دور آن جوش دهید .

– از نگهداری وجوه نقدی و طلا و جواهر به مقدار زیاد در منزل پرهیزید .

– زداقرار ناشناس و کسانی که اعتماد کافی به آنها ندارید از میزان اموال و دارایی موجود خود در

منزل صحبت نکنید .

– نسبت به خودروها و موتورسیکلت های متوقف و سرنشینان آن پیرامون منزل خود بی تفاوت

نباشید و در صورت متساحده موارد مشکوک شماره و سایر مشخصات آنها را یادداشت کرده

و سریع به مراکز ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

– از ورود افراد ناشناس تحت عنوان متکدی ، فالگیر ، رمال و غیره به داخل منزل خود ممانعت

کنند .

– پس از وقوع سرقت از دادن هرگونه اطلاعات و ارایه وضعیت به افراد ناشناس خودداری کنند

و، قبل از حضور ماموران از به هم زدن صحنه سرقت پرهیزند .

رسیدگی به پرونده متقاضیان مشاغل سخت

■ رسیدگی به ۴۶۰ پرونده متقاضیان مشاغل سخت و زیان آور در کمیته بدوی و تجدیدنظر مشاغل سخت و زیان آور استان انجام می شود

به گزارش روابطط عمومی اداره کل کار و امور اجتماعی استان هرمزگان در ۸ ماهه سال جاری تعداد ۲۲۵ پرونده فردی با ۱۱۹۲ عنوان شغلی و ۸ پرونده گروهی با ۱۴۴ عنوان شغلی و ۲۵ پرونده اعتراضی فردی با ۶۳ عنوان شغلی در کمیته بدوی و تجدیدنظر مشاغل سخت زیان آور بررسی و احکام بازنشستگی تعداد ۱۶۸ نفر از کارگران استان توسط سازمان تأمین اجتماعی صادر گردید.

کارهای سخت و زیان آور کارهایی است که در آنها عوامل فیزیکی ، شیمیایی ، مکانیکی و بیولوژی محیط کار غیر استاندارد بوده و در اثر اشتغال کارگر تنششی به مراتب بالاتر از ظرفیت های طبیعی (جسمی و روحی) در وی ایجاد می شود که نتیجه آن بیماری شغلی و عوارض ناشی از آن بوده و بتوان یا بکارگیری تمهیدات فنی ، مهندسی ، بهداشتی و ایمنی و غیره صفت سخت وزیان آور بوده را از آن مشاغل کاهش داد یا حذف کرد .

بنابراین افرادی که حداقل ۲۰ سال متوالی و ۲۵ سال متناوب در کارهای سخت و زیان آور (مخل سلامتی) اشتغال داشته و در هر مورد حق بیمه مدت مذکور به سازمان تأمین اجتماعی پرداخته باشند می توانند تقاضای بازنشستگی کنند . هرسال سابقه پرداخت حق بیمه در کارهای سخت و زیان آور ۱۵ سال محاسبه خواهد شد .

آگهی مزایده

اجرای احکام حقوقی دادگستری روان بموجب پرونده اجرایی ۸۸۰۹۹۸۷۶۴۲۰۰۱۱۱۵ اموال مشروحه ذیل

۱- دستگاه پرکن آب معلنی ، یک دستگاه بطری زنی ۵ درسد ، ۱/۵ لیتری دستی ، دستگاه چک پالت، کوثر اسپلیت ۲۴۰۰۰ یک عدد، کوثر اسپلت ۳۰۰۰ یک عدد، کوثر پنجره ای یک عدد که فعلا نگهداری می شود. متعلق به محکوم علیه شرکت شهباد در قبال بدهی به محکوم له کلوم عیسی و غیره که به مبلغ سیصد و هفده میلیون و مئصد هزار ریال ارزیابی و کارشناسی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتب بفروش میرسد .

۱-فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بهاه سه روز میباشد .

۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبل و از هر جهت بعهده خریدار

است .۳-پیشنهادهندگان باید قیلا ۵ درصد مبلغ ارزیابی بصورت سبرده

نقدی بحساب شماره ۹ نزد بانک ملی تودیع و قبضی سپرده را به این اجراء تحویل نمایند .

۴-اجرای احکام در رد قابل پیشنهادهات مختار است .

۵- مزایده در ساعت ۹ صبح روز تاریخ بصورت حضوری بعمل میاید

و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید .

۶- در صورتیکه برنده تا سه سه روز از جلسه مزایسده و سا انقضای

مهلت را پرداخت بها، مسود مزایده خودداری نماید مسئول کسر

احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود

و بدو از سپرده و استقای میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات

وارده مسترد نخواهد شده و بوالیین شرکت در مزایده برای کسب اطلاع

بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه

نمایند .

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری

ابلاغ

خواهان مینا کریمی فرزند احمد دادخواستی به طرفیت خوانده اسماعیل اصغری فرزند علی اکبر و ذرهرا محمدیان قزوینی فرزند محمد ابراهیم و نسیمه ارحادی فرزند رجعیل و افشین عوض پور فرزند آزاد به خواسته مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان بندرعباس نموده که جهت رسیدگی با شعبه محکم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس خیابان آیت الله مطهری شمالی دادگستری کل استان هرمزگان ارجاع و به کلاسه پرونده ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۲۰۰۳۸۲ ثبت گردید و این وقت رسیدگی آن ۸۹/۱۱/۱۷ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین شده است .

به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۲۱۱/۹

منصور اسماعیلی

منشی شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری

شهر ستان بندر عباس

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

پیرو آگهی های قبلی بدینوسیله به آقایان

۱ – حسین آقا پیدکی کوکهی ۲ – برزین پیدکی کوکهی هر دو فرزندان

محمدرحیم

۳ – غلام حسن یک پور فرزند ابراهیم همگی فعلا " مجهول المکان ابلاغ می

شود به موجب دادنامه شماره ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۳۰۰۶۵۹ مورخ۸۹/۷/۱۱ در پرونده

کلاسه۸۹/۱۴/۳۰۰۰۹۴۰ حسب دادخواست بانک ملی ایران سرپرستی

هرمزگان به خواسته مطالبه طلب ، تضامنا به پرداخت مبلغ ۷۷/۷۰۸/۳۳۴ ریال

بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۰۳/۲۱۳ ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله

وکیل طبق تعرفه قانونی و نیز به پرداخت خسارت تأخیر تادیه از تاریخ سررسید

قرار داد ۸۳/۹/۱۳ لغایت اجرای حکم بر اساس قرار داد منعقد به ازاه هر سه

هزارریال مبلغ ۲/۵۸۳ ریال روزانه در خواهان شده اید . رای صادره غیابی و

طرف بیست روز از تاریخ نشر آگهی قابل واخواهی و در همین دادگاه و طرف

بیست روز دیگر از تاریخ تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان هرمزگان

می باشد. ۹/۱۳/۳۱

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه حقوقی بندر عباس